

Łódź, dnia 5 lutego 2015 r.

**Waldemar Buda**  
**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

**Szanowna Pani**  
**Hanna Zdanowska**  
**Prezydent Miasta Łodzi**

### **INTERPELACJA**

**w sprawie przedłużenia umowy na lokal socjalny Pani [REDAKTOWANE], zamieszkałej w lokalu nr [REDAKTOWANE] przy ul. Limanowskiego 211 w Łodzi**


W związku z zapoznaniem się ze sprawą lokalową Pani [REDAKTOWANE], zamieszkałej przy ul. Limanowskiego 211 m. [REDAKTOWANE] w Łodzi, zwracam się do Pani Prezydent o przyjęcie poniższych racji.

Pani [REDAKTOWANE] wraz z dwiema córkami zamieszkuje we wskazanym lokalu jako lokalu socjalnym. W związku z upływem okresu, na który go otrzymała, zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie tytułu prawnego. Niemniej spotkała się z odmową, w związku z formalnym przysługiwaniem wskazanego lokalu również córce Zainteresowanej tj. [REDAKTOWANE], która jednak od 2013 r. nie mieszka w w/w lokalu. Z ostatniej korespondencji Departamentu Gospodarowania Majątkiem Wydziału Budynków i Lokali wynika, że do uregulowania tytułu prawnego Pani [REDAKTOWANE] do lokalu nr [REDAKTOWANE] przy ul. Limanowskiego 211 w Łodzi konieczna jest rezygnacja córki Zainteresowanej z tytułu prawnego do w/w lokalu.

Z przedstawionym powyżej stanowiskiem należy się zgodzić, co nie oznacza jednak, że nie ma innych możliwości rozwiązania powyższej sytuacji. W niniejszej sprawie zaznaczyć bowiem należy, iż rezygnacja córki Zainteresowanej z tytułu prawnego do lokalu jest utrudniona, wręcz niemożliwa, a wynika to z trudnych relacji rodzinnych, a także oczywistego braku interesu córki [REDAKTOWANE] do rozstrzygnięcia przedmiotowej sprawy. Niemniej podstawą do pozbawienia lokalu jest również niezamieszkiwanie w nim lub uzyskanie tytułu prawnego do innego lokalu. Wobec tego potwierdzenie, poprzez odnotowanie faktu niezamieszkiwania w lokalu przez córkę Zainteresowanej, powinno spowodować pozbawienie tytułu prawnego córki [REDAKTOWANE] i jednocześnie rozstrzygnąć wniosek o przedłużenie umowy na lokal socjalny zgodnie z wolą Pani [REDAKTOWANE].

W związku z powyższym będę zobowiązany za pomoc w przedstawionej sprawie.

Z poważaniem

  
Waldemar Buda